
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-00 

"Nomear a Comissão julgadora de analise documental 
referente ao edital de credenciamento dos profissionais da 
área saúde no 02/2022. 

PORTARIA N° 168, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022. 
MI 

UnI 

CofrIO 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITARIA, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, SMS/GAB. 

RESOLVE: 

Art. l - Nomear a Comissão da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Santo Antônio do 
Descoberto-GO, para fazer o acompanhamento da analise documental dos profissionais da área da 
saúde referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO 
DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS N° 02/2022. 

1- Silvaneide Lima da Silva, inscrita sob o CPF de número 812.563.531-91, para atuar como 
Presidente da Comissão; 

II- Ivani Rodrigues da Silva, inscrita sob o CPF de número 043.504.121-58, para atuar como 
Secretária da Comissão; 

III- Patricia Silva Dias, inscrita sob o CPF de número 898.488.291-72, para atuar como membro 
da Comissão; 

IV- I)iogo katsuo Borim Nakahara, 031.877.429-12, para atuar como membro da Comissão; 
V- [)icrncs Monteiro Borges de Oliveira Moura, para atuar como membro da comissão 

(representante do Conselho Municipal de Saúde - CMS). 

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DE SANTO ANTÔNIO DO 
e 2022. 

lrki 

iCE 
S4iWTARt4 

O  2.661/2022 

SECRE 
SAÚDE 
DECR 

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO 
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 

Decreto n'268112022 

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro —Tel.: (61) 3606-2589. 

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184 

CA 
 W00~ 

PREFETUA MUNICIPAL 
UNTI ANTINII NO OIICOSERTI-68 

Art. 3°- Revoga as disposições em contrário; 

Registra-se, publique-se, cumpra-se. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DESCOBERTO-GO, SMS/GAB, ao 17 dia do mês de novem 


